
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Nol.J/, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR FERNANDO GERALDO FROES DA FONSECA, matrícula nO 17.725,
para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL-ll, no Gabinete do Terceiro
Secretário. (REQ)

Brasília, / b de nove~~


